PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______2019                                                                                                           № ______

с. Топчиха
	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства»

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Порядком разработки, проведения экспертизы проектов и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 26.12.2016 № 460, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края,  постановляю:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Учет граждан, признанных нуждающимися в улучшении жилищных условий, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев